
Plus
Design: Wiktoria Lenart, Piotr Kuchciński

System mebli Plus jest elastyczny i komplementarny – 
można zestawiać go i aranżować zależnie od potrzeb 
czy specyfiki pory dnia. Wszystko po to, by odpowiadać 
na różnorodne oczekiwania pracowników. Plus obejmuje 
wszystkie niezbędne elementy wyposażenia biur, w tym 
przede wszystkim biurka z regulacją wysokości, stoły, 
szafki i komody, a także uzupełniające je ścianki, parawa-
ny, sofy, fotele oraz magnetyczne akcesoria.

CECHY UŻYTKOWE:
•	 rozbudowana kolekcja spójnych stylistycznie 

elementów pozwala na zaaranżowanie różno-
rodnych przestrzeni do pracy i spotkań

•	 do wyboru wygodne i funkcjonalne stoły do 
spotkań na stojąco

•	 meble miękkie: sofy, pufy, parawany, akcesoria 
zaprojektowane dla komfortu użytkowania
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BIURKA
•	 Blat: płyta melaminowana, nano-laminat z obrzeżem 

laserowym, gr. 25 mm – narożniki proste, okleina natu-
ralna, nano-laminat na sklejce, HPL na sklejce gr. 25 
mm, krawędzie frezowane, narożniki zaokrąglone, 

•	 Stelaż: wykonany z profilu stalowego, malowanego 
proszkowo – pełna kolorystyka wg wzornika Balma, 
elektryczna regulacja wysokości w zakresie 65-130 
cm, kolumny podnoszące 3-częściowe, pilot z moż-
liwością zapamiętania ulubionych ustawień, aplikacja 
Desk Control umożliwia bezprzewodowe sterowanie 
biurkiem za pomocą komputera lub urządzenia prze-
nośnego

•	 zabezpieczenie antykolizyjne
•	 pionowe prowadzenie kabli w nogach biurka

Wyposażenie dodatkowe:
•	 otwór na przepust kablowy lub wycięcie scalloped 

edge umożliwiające prowadzenie kabli



STOŁY
•	 Blat: płyta melaminowana, nano-laminat z obrzeżem 

laserowym gr. 25 mm, okleina naturalna, nano-lami-
nat na sklejce*, HPL na sklejce*, MDF lakier struktura* 
- gr. 25 mm, krawędzie frezowane, P4-130 – płyta 
melaminowana, okleina naturalna gr. 18 mm, naroż-
niki zaokrąglone 

•	 Stelaż: w zależności od stołu, stelaż może mieć 
formę: nóg z pionowym prowadzeniem kabli - 
metal malowany proszkowo, podstaw talerzowych 
dostępnych w dwóch opcjach: noga i stopa talerzo-
wa - metal malowany proszkowo, górna część nogi 
- metal malowany proszkowo, dolna część nogi i sto-
pa talerzowa - stal nierdzewna

SZAFKI
•	 Korpus: płyta melaminowana gr. 18 mm, wieniec 

górny wpuszczony w korpus, obniżony o 25 mm; 
zakończony relingiem od frontu

•	 Fronty: zarówno drzwi jak i szuflady są bezuchwyto-
we; między korpusem a frontami jest cofnięta listwa 
aluminiowa anodowana, pełniąca funkcję pochwytu, 
płyta melaminowana gr 18 mm, MDF lakier struktura 
gr. 18 mm – front z frezowanymi wgłębieniami, opcja 
dostępna tylko w froncie szafki, szuflady metalowe 
z zamkiem centralnym i blokadą wysuwu więcej niż 
jednej szuflady oraz pełnym wysuwem i systemem 
cichego domykania

•	 Cokół/kółka: cokół metalowy, malowany proszkowo, 
poziomowanie w zakresie 20 mm, kółka PLUS, bia-
łe lub czarne, 2 szt. z hamulcem/2 szt. bez hamulca 

Wyposażenie dodatkowe:
•	 zamek w froncie szafki
•	 poduszka na wieniec górny szafki
•	 dodatkowy blat służący jako przystawka lub półka 

nad szafką: płyta melaminowana, okleina naturalna, 
HPL na sklejce

PARAWANY I PANELE ŚCIENNE
•	 Parawany wykonane są ze stelaża aluminiowego, 

do którego mocowane są tapicerowane panele oraz 
tapicerowane listwy boczne.

•	 Stelaż: widoczny między panelami, w górnej i dolnej 
części parawanu lub panelu ściennego, aluminium 
malowane proszkowo

•	 Podstawy do parawanów: kółka, stopki, płozy – 
parawan powinien być mocowany do blatu biurka 
lub stołu

•	 Panel tapicerowany: MDF z frezowanymi wgłębie-
niami tapicerowanymi tapicerką Agava lub Blazer, 
wg wzornika Balma

•	 boki parawanów są zakończone listwami tapicero-
wanymi

•	 wszystkie elementy parawanu w standardzie są tapi-
cerowane w tym samym rodzaju tapicerki i kolorze

SOFY, FOTELE, ŚCIANKA ŁĄCZĄCA
•	 Siedziska / oparcie / boki: konstrukcja sklejko-

wa pokryta pianką poliuretanową o podwyższonej 
gęstości, 

•	 tapicerowane wg wzornika Balma
•	 Nogi / kółka: metal malowany proszkowo – czarny 

mat RAL9005, kółka czarne: 2 z hamulcem 2 bez
•	 Blat obrotowy: mocowany w dowolnym miejscu pod 

siedziskiem sofy, wykonany z płyty melaminowanej, 
okleiny naturalnej oraz z MDF lakier mat; gr. 18 mm

PUFY
•	 w całości tapicerowane, tapicerki wg wzornika Balma
•	 stopki tworzywowe

AKCESORIA
•	 nadstawka szyna - metal malowany proszkowo; 

panele MDF tapicerowane 
•	 blenda obrotowa - obrót o 360 stopni w dowolną 

stronę 
•	 panel magnetyczny - metal malowany proszkowo  

z tapicerowanym panelem MDF
•	 akcesoria na biurko - klocek do długopisów I klocek 

do kartek z drewna surowego
•	 akcesoria magnetyczne - kuwetki oraz pojemniki - 

aluminium malowane proszkowo
•	 akcesoria wczepiane - kuwetki, pojemniki, półka 

oraz kosz 
•	 podnóżek - metal malowany proszkowo; osłonki  

z tworzywa sztucznego, w kolorze czarnym

* dostępne w wybranych stołach


